
         

  

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

V сессии I созыва 

(внеочередная) 

от 01.12.2025   № 62   
 

 

 

  

 

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов Анадырского муници-

пального округа, рассмотрев кандидатуры представленные Председателем Со-

вета депутатов Анадырского муниципального округа,  

 Совет депутатов Анадырского муниципального округа  

 

РЕШИЛ: 

 

   1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов Анадырского 

муниципального округа Тебешеву Елену Алексеевну - депутата от III избира-

тельного округа. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

 

 

Председатель  

Совета депутатов               С.Л. Савченко

                                       

Об избрании заместителя Председате-

ля Совета депутатов Анадырского 

муниципального округа 


